


РЫБА ИЗ НАШИХ САДКОВ

Форель
Осётр
Стерлядь
*стоимость за 100 г живого веса

• На открытом огне с ароматным
маслом из петрушки и чеснока

• Запечённая с томатами и луком
• Томлёная в собственном соку

с овощами и белым вином
• КопчёнаяСП

О
СО

БЫ
П

РИ
ГО

ТО
ВЛ

ЕН
И

Я

350

ВЫПЕЧКА

Маргарита  650 
томаты, сыр моцарелла  480 г
и томатный соус

Четыре сыра  650 
гауда, пармезан, моцарелла,  420 г 
дорблю и сливочно-чесночный соус

Грузинская 790 
соус чесночный, куриная грудка,  560 г 
шампиньоны, гранат,грецкий орех,
сыр сулугуни и брынза

Пепперони  660 
колбаски, сыр моцарелла,  480 г 
томатный соус

С грушей и горгонзолой 720 
сыром моцарелла, на сливочном соусе 520 г

С мортаделлой 890 
страчателлой  и песто  630 г

Хачапури по-мегрельски 
с сыром сулугуни и брынзой  430 г

Хачапури по-аджарски  640
с сыром сулугуни,   410 г
брынзой и желтком 

660

 ДЕТСКОЕ МЕНЮ
Мак’н’Чиз

Куриные наггетсы
с картофелем фри и кетчупом
Куриный шашлычок
с толчёным картофелем

Мясные пельмени
с говядиной и свининой

200 г

280 г

170 г

240 г

490
480

390

540

ГАРНИРЫ
Толчёный картофель
Картофель фри 
с соусом на выбор

Батат фри
с соусом на выбор
Овощи гриль 
цукини, томат, болгарский перец, 
шампиньон, красный лук

150 г

150 г

150 г

300 г

290
280

350

650

ДЕСЕРТЫ
Чизкейк
Медовик

Морковный торт

Мороженное
пломбир  | шоколад | клубника

100 г

100 г

135 г

60 г

410

410
440

150

Гренки из бородинского хлеба 
с сыром моцарелла

Сырные шарики 
с соусом на выбор

Креветки в азиатском соусе   
и зеленым айоли

Бочковая сельдь    
с печёным картофелем 
и маринованным луком

ЗАКУСКИ

190 г

200 г

200 г

100 г

270 г

390 

520 

690 

450 

Баклажан 

Жареный халуми
с греческим соусом и сливой

Куриный паштет
с бальзамиком из жимолости

Вителло тоннато 
с каперсами

Бутерброд с балтийской килькой
с печенным перцем и соусом тоннато

 Тартар из тунца
с соленым арбузом и лаймовым соусом

Тартар из говядины
с малосольным огурцом

220 г

170 г

100 г

220 г

120 г

150 г

790

460  

690  

550 

730 

420
460

СУПЫ

Уха по-фински
со сливками 
и двумя видами рыб

Том ям
с морепродуктами

Куриный бульон
с яйцом, куриным филе, 
лапшой и зеленью

Окрошка
с мортаделлой

Борщ
с говядиной, хлебом
и салом

350 г

400 г

350 г

380 г

400 г

690 

760 

450 

590 

650 

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Лосось на пару
с кабачком и соусом биск

Судак с муссом из пармезана
и свекольным ризотто

Стейк из лосося 
в соусе терияки со сливочным ризотто

Мидии в соусе блю-чиз
с мраморным хлебом

Куриная грудка
с янтарной полбой и соусом из пармезана

Утиная ножка
 с полбой и бататом

Телячья щека
с толченым картофелем и шпинатом

Бургер
с рваной говядиной и салатом коул-слоу

Свиные рёбра
с  бататом фри и соусом BBQ

210 г

270 г

290 г

490 г

250 г

280 г

290 г

1250 

1100 

1390 

1250 

720 

890 

890 

350 г

450 г

760 

990 

ПАСТЫ
С лососем и брокколи
в соусе биск

С креветками и шпинатом
в томатном соусе

Карбонара 
с беконом в сливочном соусе

300 г

260 г

260 г

850 

 

690 

250 г

220 г

190 г

САЛАТЫ

Овощной «Грузинский» 
огурец, томат, лук, болгарский перец,
грецкий орех, гранат
C халуми и фейхоа
шпинатом и руколлой 
С ростбифом
и маринованнной сливой
С лососем слабой соли  790
в медово-горчичной заправке 190 г
Цезарь:   680 / 580
• с креветками 190 г
• с курицей
Оливье 480 
с куриным филе  250 г

550

790

760

МАНГАЛ

Курица
филе бедра
Свинина
шея

Лосось 1200
филе

Тунец 1100
филе

Осётр  820 
стейк

300 г

300 г

210 г

280 г

за 100 г

690

690

МЯСО
с лепёшкой, красным луком и соусом сацебели

РЫБА
с лепёшкой, миксом салата и соусом

790 

с сыром фета и песто

ОТ ШЕФА

760 

750 

310г
540

Стейк Рибай
с запеченным чесноком за 100 г

1200 

Брокколи на гриле
с азиатским соусом

450
180 г

макароны с сыром

Мак чикен
макароны с курицей в сливочном
соусе


	титульная.pdf
	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3

	ЖР_А3_27.06.pdf

