



РЫБА ИЗ НАШИХ САДКОВ		САЛАТЫ		СУПЫ		МАНГАЛ МЯСО	
Осётр 4	50₽ 20₽	Овощной «Грузинский» огурец, томат, лук, болгарский перец, грецкий орех, гранат	550 ₽ 250 г	Уха по-фински со сливками и двумя видами рыб	690₽ 350 г	с лепёшкой, красным луком и соусом Курица	690₽
Стерлядь *стоимость за 100 г живого веса	4 00	С халуми и фейхоа шпинатом и руколлой	790 ₽ 220 г	Том ям с морепродуктами	760 ₽ 400 г	филе бедра Свинина шея	300 r 690 ₽ 300 r
• На открытом огне с ароматным маслом из петрушки и чеснока		С ростбифом и маринованнной сливой С лососем слабой соли	760₽ 190 г 790₽	Куриный бульон с яйцом, куриным филе, лапшой и зеленью	450 ₽ 350 г	Стейк Рибай с запеченным чесноком	1200 ₽ за 100 г
• На открытом огне с ароматным маслом из петрушки и чеснока • Запечённая с томатами и луком • Томлёная в собственном соку с овощами и белым вином • Копчёная		• с креветками	190 r 80 / 580 ₽ 190 r	Окрошка с мортаделлой	590₽ 380 г	РЫБА с лепёшкой, миксом салата и соуч Лосось	гом 1200Р 210 г
• Копчёная		• с курицей Оливье с куриным филе	480 Р 250 г	Борщ с говядиной, хлебом и салом	650₽ 400 г	филе Тунец филе	1100 P 280 r
ЗАКУСКИ		ПАСТЫ				Осётр стейк	820 Р за 100 г
	90 ₽ 190 г	С лососем и брокколи в соусе биск	850 ₽ 300 г	выпечка		ГАРНИРЫ Толчёный картофель	290 ₽ 150 г
	20 ₽ 200 г	С креветками и шпинатом в томатном соусе	790 ₽ 260 г	Маргарита	650 ₽	Картофель фри с соусом на выбор	280 ₽ 150 г
	90₽ 200г	Карбонара с беконом в сливочном соусе	690 ₽ 260 г	томаты, сыр моцарелла и томатный соус	480 r	Батат фри с соусом на выбор Овощи гриль	350 ₽ 150 г 650₽
	90 ₽ 220 г	горячие блюда		Четыре сыра гауда, пармезан, моцарелла, дорблю и сливочно-чесночный соус	650 Р 420 г	цукини, томат, болгарский перец, шампиньон, красный лук	300 г
Креветки в азиатском соусе и зеленым айоли 7	50 Р 100 г	Лосось на пару	1250₽	Грузинская соус чесночный, куриная грудка,	790 ₽ 560 r	Брокколи на гриле с азиатским соусом ДЕТСКОЕ МЕНЮ	450F 180 r
	. 50 ₽ 270 г	с кабачком и соусом биск Судак с муссом из пармезана и свекольным ризотто	210 г 1100 ₽ 270 г	шампиньоны, гранат,грецкий орех, сыр сулугуни и брынза	<i>J</i>	Мак'н'Чиз макароны с сыром	490₽ 200 г
	60 ₽ 170 г	Стейк из лосося в соусе терияки со сливочным ризотто	1390 ₽ 290 г	Пепперони колбаски, сыр моцарелла, томатный соус	660 ₽ 480 г	Куриные наггетсы с картофелем фри и кетчупом Куриный шашлычок	480 ₽ 280 г 390 ₽
Вителло тоннато с каперсами	90 Г 100 г	Мидии в соусе блю-чиз с мраморным хлебом	1250 ₽ 490 г	С грушей и горгонзолой сыром моцарелла, на сливочном соусе	720 ₽ 520 г	с толчёным картофелем Мак чикен макароны с курицей в сливочном	170 r 540 ₽ 240 r
ОТ ШЕФА		Куриная грудка с янтарной полбой и соусом из пармезан Утиная ножка	890₽	С мортаделлой страчателлой и песто	890₽ 630 г	соусе Мясные пельмени с говядиной и свининой	540₽ 310r
Бутерброд с балтийской килькой 5	5o ₽	с полбой и бататом Телячья щека	280 r 890₽	A		ДЕСЕРТЫ Чизкейк	410₽
с печенным перцем и соусом тоннато	220 г 60 Р	с толченым картофелем и шпинатом Бургер	290 г 760 ₽	Хачапури по-мегрельски с сыром сулугуни и брынзой	660 ₽ 430 г	Медовик	410 P
с соленым арбузом и лаймовым соусом	150 г	с рваной говядиной и салатом коул-слоу Свиные рёбра	990₽	Хачапури по-аджарски с сыром сулугуни,	640 Р 410 г	Морковный торт	440₽ 135 г
_	730 P 120 r	с бататом фри й соусом BBQ	450 г	брынзой и желтком		Мороженное пломбир шоколад клубника	150 ₽ 60 r